FEIST®S

INSTALLATIONSANLEITUNG FUR
DER KOMBINIERTE GARAGESCHRANK

ToomomomEooEEEER
EEroEOOOOOOOOD
BEREEEEEEEEOOED
epeEEBEBEBEBEBEERE
ooooooBsboBoABAS
sEEEoEOOOCOOOOOOGO
moEpEoEoEEoEEEROEDD
oooooEEEEEERER
ooooocoocoooooEal
EoErEooEOOOOOOOO

50NRTH GmbH e ~

Strassburgstr. 14-16 Notiz:
Verwenden Sie zwei oder mehr Personen, um das Cabi zu bewegen, zusammenzubauen

54516 Wittlich

oder zu installieren Netz oder Schlie3fach,
Germany

Andernfalls kann es zu Riickenverletzungen oder anderen Verletzungen kommen.

service@50nrth.com

MONTAGEANLEITUNG FUR DEN KOMBINIERTEN GARAGESCHRANK

+49 6571 9511777 \_ Y,

1.TEIL

® % a

Schraube M8*18  Flanschmutter M8  Schraube M5*10 Mutter M5

Ny <=

Schraube M6*16  Metallscheibe @12,5

Holzschraube M6*60 Ausdehnungsrohr Metallscheibe @22,8  Selbstschneidende  Tlrangel

Schraube M5*15

Nivellierbein aus Stahl

Schraube M8*10

4

Turscharnier- Unterlegscheiben- Tilrstopper

mit Gewinde verstellbar Richtmaschine Handhaben Gummi Ring Inbusschlissel Taste Haken

Name Menl;zllnummer Kasten 1 Kasten 2 | Kasten 3 Kasten 4 Kasten 5 Kasten 6
Schraube M8-10 16 16 16 16 0 0
Schraube M8*18 0 4 4 4 4 0
Flanschmutter M8 16 20 20 20 0 0
Schraube M5*10 18 6 6 9 0 0
Mutter M5 6 2 2 9 0 0
Schraube M6*16 16 0 0 16 16 0
Metallscheibe @12,5 16 0 0 16 16 0
Holzschraube M6*60 0 4 4 0 8 0
Expansionsrohr 0 4 4 0 8 0
Metallscheibe @22,8 0 4 4 0 8 0
Sohetachneidene 0 0 0 : : 0
Tiirangel 4 4 4 4 0 0
Tiirscharnierscheibe 4 4 4 4 0 0
Nivellierbein aus Stahl 4 0 0 4 4 0
“r\lllii\t/gﬁ;vri::’e verstellbarer 4 0 0 4 4 0
Handhaben 2 2 2 2 0 0
Von Stopper 4 4 4 4 0 0
Gummi Ring 1 0 0 0 0 0
Inbusschliissel 0 0 0 0 1 0
Taste 1 1 1 1 1 0
Haken 0 0 0 0 10 0

02



MONTAGEANLEITUNG FUR DEN KOMBINIERTEN GARAGESCHRANK

2.BOX1 FEGSG1

2= : T
Oberg) L héher Oberer{ héher -
- L]
k
- o

"eaht%az

Bodenplatte 1 Stuck

Wintere Unntere
" PR I T T
Linke Seitenwand Riickwand ; ; i i o
) ) Rechtes Seitenteil Linke Tir Rechte Tir Regal 3 STK
1 Stiick 2 STUCK 1 Stiick 1 Stiick 1 Stiick
Schritt 1: Schritt 3:

% a

Schraube M5*10
Menge: 6 Stiick

Mutter M5
Menge: 6 Stiick

Legen Sie die beiden Riickwéande flach hin und verbinden Sie sie mit M5*10-

Schrauben und Muttern. Beachten Sie, dass sich die oberen und unteren
Endldcher an derselben Position befinden.

Schritt 2:

Schraube M5*10
Menge: 6 Stlick

Platzieren Sie die linke Platte wie abgebildet und verbinden Sie sie mit M5*10-
Schrauben mit der Rickplatte. Achten Sie auf die Position der oberen und
unteren Endl6cher.

%

Schraube M5*10

enge: 6 Stiick

Montieren Sie die rechte Seitenwand gemaR dem zweiten Schritt.

Achten Sie auf die Position der oberen und unteren Endlécher,
die beiden Seitenplatten sind symmetrisch.

Schritt 4:

denplatte

Um die oberen und unteren Paneele zu installieren, sollten die Seitenpaneele
zwischen den dreieckigen Blécken auf der Innenseite der oberen und unteren
Paneele und den Seiten eingefligt werden. Ein Ende der vier hiftrunden Locher
der Seitenplatte ist das obere Ende.y

03

MONTAGEANLEITUNG FUR DEN KOMBINIERTEN GARAGESCHRANK

Schritt 5:

Schraube M8*10
MENGE: 16 STUCK

Flanschutter M8 ! !
MENGE: 16 STUCK

M

Inbusschliissel 1 I | I

==

Schrauben Sie die obere und untere Platte an die seitlichen Rickwande.

Schritt 6:

=)

Tlrscharnierscheibe
Menge: 4 Stlck

Bringen Sie die Tirscharnier-Unterlegscheibe an den vier Ecken der
oberen und unteren Platte an.

Schritt 7:

-

Tarangel
Menge: 4 Stiick

Um die linke Tir zu installieren, richten Sie das Tlrscharnierloch an der
Unterseite der linken Tir mit der Mitte der Tirscharnierscheibe auf der linken
Seite der Bodenplatte aus, setzen Sie das Turscharnier ein und stecken Sie
dann das Turscharnier am Tlrscharnier fest Waschmaschine. Montieren Sie
das Tiurscharnier und die rechte Tir auf die gleiche Weise.

Schritt 8:

Nivellierbein aus Stahl
Menge: 4 Stiick

d

Mit Gewinde verstellbarer Nivellierer

Menge: 4 Stiick

Schraube M6*16  Metallscheibe @12,5

Menge: 16 Stiick ~ MENGE:16 ST
Schrauben Sie den verstellbaren Nivellierfut mit Gewinde in die Unterseite
des NivellierfuRes aus Stahl und befestigen Sie den Nivellierfu® aus Stahl

mit 4 M6*16- Schrauben an der Unterseite der Bodenplatte, sodass die
Aufenseite mit der Bodenplatte ausgerichtet ist. Installieren Sie die anderen

drei FuRe auf diese Weise.

Schritt 9:
Von Stopper

Menge: 1 Stiick

Installieren Sie den Tirstopper @

O

Gummiring einbauen

Handhaben
Menge: 1 Stiick

=

Gummi Ring

Griff installieren

Menge: 1 Stiick

Das Gummi ist an der Riickseite der Bodenplatte angebracht.

Schritt 10:

“~J

a -

= £s
Stellen Sie den Schrank aufrecht, installieren Sie eines der Regale in der Mitte

des Schranks (zum Verriegeln der Tir) und passen Sie die anderen beiden
Regale nach Belieben an. Das ist alles erledigt, danke.

04



MONTAGEANLEITUNG FUR DEN KOMBINIERTEN GARAGESCHRANK MONTAGEANLEITUNG FUR DEN KOMBINIERTEN GARAGESCHRANK

3.BOX2 UND BOX3 FEGSQ1 5. BESCHREIBUNG DER VERBINDUNGSLOCHER

- Oberer, hoher d\\“\\\_’- ¥ — = 4 :.““”””””'?1
2 |l '\ S [ —— —— e —
[ Anschlussloch f(r Wandschrank Verbindufgsloch fur Aufhanger soooooooosoosoooa \
Staieanmanaseseas \
Xq = = Anschlusgloch fiir Wandschrank it et o |
w1 Goooscocoscosooaa /
= == Sl e
= = Seitenansicht des ; . bl e e
o Wandschranks < okansicht des Wandschranks |+ - szsszszsszzazsl Ansohlussioch fir
/ punooocoooomomomog Wandschrank
N \\__f ] Hangetafel
i \_\
Seitenverkleidung Rickwand Linke Tar Rechte Tiir
2 STUCK 2STUCK 1Stiick 1 Stiick c_-r-——-—-—-—-—a-:) a _ N -
— = e ) = == == = = = = (]
Anschlussloch fir Unterpchrank [ l
= = Desktop-Verbindungsloch
= = = = E Verbindungsloch“ﬁ r Aufhanper
: I [ © O]
Oberes Panel _ Boden?latte _ . e | et e
1 Stiick 1 Stiick - - * — 2 Ansicht des Unterschranks von oben

Bitte installieren Sie den Wandschrank gemaf der Installationsmethode GC01G1.
Der Wandschrank hat keine Einlegeboden und Gummiringe, bitte ignorieren Sie diese beiden Punkte

Rechte Ansicht des Hochschranks. Seitenansicht des Unterschranks —Ruckansicht des Unterschranks

4. BOX4 FEGSAT1
6. AN DER WAND MONTIEREN

Oberer, hoher

Schritt 2: w -

Schritt 1: Schraube M8*18 Flanschmutter M8
. Menge: 8 Stiick Menge: 4 Stiick

2 N Ordnen Sie Hoch- und Unterschranke an ihren jeweiligen Positionen an, richten
Sie sie aus und verbinden Sie sie paarweise. Die Seitenwand des Unterschranks
¢ N % mit vier Schubladen ist gezogen, fir die Verbindung in der Mitte ist keine
Mutter erforderlich.
¢ i‘)h
(e F

Schritt 3:

e e e s S S S e e e B M £

Expansionsrohr
Menge: 16 Stlck

Bodenplatte 1 Stlck

/Uﬁere — l —
Linke Ttr Rechte Tiir

i i Ruckwand i i
Linke Seitenwand Rech:e;fe:enten 1 Stiick 1 Stiick Regal 1 STK Planen Sie die Platzierung des Werkzeugschranks, bestimmen Sie die
1 Stlick 2 STUCK ucl

P

Position des Verbindungslochs zwischen der Hangetafel und dem
Wandschrank und befestigen Sie das Ausdehnungsrohr, das etwa 4 mm
Uber der Wand liegt. Die FuRe des Hochschranks und des Unterschranks
konnen angehoben werden, und die Position des Expansionsrohrs kann Selbstschneidende Schraube M5*15
etwas hoher sein. Menge: 8 Stiick
Installieren Sie die Tischplatte. Schrauben Sie die selbstschneidenden

Schrauben durch die Tischplattenbefestigungslocher oben am Unterschrank
A ySchritt 10: Das Regal kann nach Belieben angepasst werden. Mutter M5 Schraube M5™10 in die Tischplatte und achten Sie darauf, dass die Tischplatte mit der

MENGE: 9STOCK  MENGE: 9 STOCK AuBenseite des Unterschranks ausgerichtet ist. Entfernen Sie bei Bedarf
weitere Schubladen und bauen Sie die Schubladen schlief3lich wieder ein.

A Bitte installieren Sie den Unterschrank geméaR der Installationsmethode GC01G1.

A ySeitenwand und Riickwand sind mit Schrauben und Muttern verbunden. @

06



MONTAGEANLEITUNG FUR DEN KOMBINIERTEN GARAGESCHRANK

E -
- —
og -
L B g S
og u —
8 bg e o n: Bamgy e
Eoeg B & o 8 5 ==
S @g - Begygg Bnggfl =
“thu.,,:"”ﬁnu.,un:“Hnn.uu:“ﬁhnnnunn
Obgyg O Egg LI L 1
T apg Bogg B &egy Bbogg
Eogg Bog, Ele o B kog 0w
% ag B &g L Bogg
&g Yoogy Bolag LR U
# Boaag, fBogy Bog g Bogg,
Sunpg BEnggy 2lo g SEimg g 8o
@ og Bopgg 9% egy BBy
Sogpg “Eagy “logg LI og
B ag B eaog B oy g Bogg
“opgpg ®egpg Bla gy BEgg 9
Bogg ¥&qgpg L Bngg
"Ly LRI “lo g fogg 2:n
Eop 8 &gy L B Bog
Soog “8agy Sulgy “nug o g
Cag LA i Bagy Bogg
& o Baogg LY P Bug o
# Boggy Begg o, Bmgyg g Bogg,
SEmg Bogy ola gy Bog g oo
Gog Btmg g Bbag Obgog
Sbog - Bl g g Bmgg B g
Gapg L Y Yogy Bogyg
& o LN ) LN ™ og
L L] o
¥ Boy, I‘h:n AR u:kua"' :n""ﬂun
o L LR
: I”"‘ﬂu:.I "“hn:hn
0 o
SEpg
&
]
e A

Holzschraube M6*60 Metallscheibe @22,8
Menge: 8 Stiick MENGE:8 STK
Installieren Sie das Hangebrett. Die grof3en selbstschneidenden Schrauben

werden durch die runden Locher an den vier Ecken des Hangebretts gefiihrt
und in das Expansionsrohr an der Wand eingeschraubt, um das Hangebrett
an der Wand zu befestigen.

Schritt 5:

Holzschraube M6*60 Metallscheibe @22,8
Menge: 8 Stlick MENGE:8 STK
Um den Wandschrank zu installieren, schrauben Sie die groRRe

selbstschneidende Schraube durch das Taillenloch an der Riickwand des
Wandschranks in das Erweiterungsrohr, um den Wandschrank zu befestigen.

Schritt 6:

ey’ ==
e ] & e | & L)
] ]
I | |
I | |
I | g |
I
{1 :
| | ™ |
: s o 2
R EE RN RN Ny i enonnd
Schraube M8*18 Flanschmutter M8
Menge: 8 Stiick Menge: 8 Stiick

Schrauben werden zwischen Hangeschranken und Hangeschranken,
Hangeschranken und Hochschréanken verwendet.

Das ist alles, danke.

07




	Manual (GC-01B)-0629（德语）-1
	Manual (GC-01B)-0629（德语）-2
	Manual (GC-01B)-0629（德语）-3
	Manual (GC-01B)-0629（德语）-4

